lere Coupe NE 2022 Les Gravereules

sam. 02.04.2022 19:53

Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Kréimer SportSoftware 2017 Page 1
Pl NOM Temps
FC (13) 2,5km 60m 8P
1(81)  2(82)  3(86) 4(113) 5(114) 6(109) 7(116)  8(100) Arr
1 Romain Hediger 20:26 1:25 3:24 6:05 10:44  14:05 16:17 18:35 19:58  20:26
ANCO Neuchatel 1:25 1:59 2:41 4:39 3:21 2:12 2:18 1:23 0:28
2 Fredéric Buehler 22:04 1:41 3:20 6:18 10:47 14:08 17:11 19:32 21:20 22:04
ANCO Neuchatel 1:41 1:39 2:58 4:29 3:21 3:03 2:21 1:48 0:44
3 Nicolas Wild 22:12 1:24 5:21 8:20 12:48 16:14 18:40 20:22 21:38 22:12
ANCO Neuchatel 1:24 3:57 2:59 4:28 3:26 2:26 1:42 1:16 0:34
4 Matti Lauenstein 25:18 1:04 3:24 8:39 13:47 17:32 20:23 22:47 24:46 25:18
ANCO Neuchatel 1:04 2:20 5:15 5:08 3:45 2:51 2:24 1:59 0:32
5 Emilie Guyot 25:44 1:43 3:31 6:40 11:14 15:43 21:33 23:17 25:10 25:44
ANCO Neuchatel 1:43 1:48 3:09 4:34 4:29 5:50 1:44 1:53 0:34
6 Anais Guyot 29:13 2:05 5:04 9:47 15:58 21:36 25:14 27:13 28:40 29:13
ANCO Neuchatel 2:05 2:59 4:43 6:11 5:38 3:38 1:59 1:27 0:33
7 Noah Haussener 30:52 2:29 4:23 9:48 13:58 17:03 19:47 23:23 30:18 30:52
ANCO Neuchatel 2:29 1:54 5:25 4:10 3:05 2:44 3:36 6:55 0:34
8 Mathieu Hirschi 31:58 1:20 4:10 7:11 11:45 15:21 28:31 30:22 31:30 3158
ANCO Neuchétel 1:20 2:50 3:01 4:34 3:36 13:10 1:51 1:08 0:28
9 llan Brunner 32:45 1:04 3:53 8:35 16:21 21:49 27:34 30:26 32:18  32:45
ANCO Neuchatel 1:04 2:49 4:42 7:46 5:28 5:45 2:52 1:52 0:27
10 Robin Farron 34:41 1:58 4:41 9:23 17:24 22:29 28:16 31:24 33:15 34:41
ANCO Neuchatel 1:58 2:43 4:42 8:01 5:05 5:47 3:08 1:51 1:26
11 Margaux Jaquet 35:00 3:10 6:28 10:55 18:26 25:28 29:09 32:46 34:27 35:00
ANCO Neuchatel 3:10 3:18 4:27 7:31 7:02 3:41 3:37 1:41 0:33
12 Lena Lauenstein 39:21 3:55 8:11 13:21 21:46 30:59 34:40 36:39 38:26 39:21
ANCO Neuchatel 3:55 4:16 5:10 8:25 9:13 3:41 1:59 1:47 0:55
13 Kim Roth 43:10 3:15 6:09 11:48 22:18 28:45 33:00 36:19 42:20 43:10
3:15 2:54 5:39 10:30 6:27 4:15 3:19 6:01 0:50
FM (11) 3,5km 80m 13P
1(81) 2(83) 3(86) 4(89) 5(90) 6(115) 7(98) 8(99) 9(105) 10(107) 11(109) 12(116) 13(100) Arr
1 Wilma Lauenstein 40:22 0:55 3:26 7:24 11:04 12:58 15:24 24:58 27:44  32:17 34:26 36:47  38:12 39:58 40:22
ANCO Neuchatel 0:55 2:31 3:58 3:40 1:54 2:26 9:34 2:46 4:33 2:09 2:21 1:25 1:46 0:24
2 Erik Lauenstein 42:59 1:03 5:13 7:24 10:43 12:22 15:21 19:44 28:03 3254 35:48 40:08 41:38 42:34 42:59
ANCO Neuchatel 1:03 4:10 2:11 3:19 1:39 2:59 4:23 8:19 4:51 2:54 4:20 1:30 0:56 0:25
3 Arthur Jaquet 51:34 0:51 4:45 6:27 9:35 11:32 14:33 25:06 36:39 42:22 44:52 47:55 49:27 51:10 51:34
ANCO Neuchatel 0:51 3:54 1:42 3:08 1:57 3:.01 10:33 11:33 5:43 2:30 3:03 1:32 1:43 0:24
4 Albert Amaron 51:40 2:00 4:54 8:04 11:39 17:35 21:03 24:37 32:30 41:31 44:16 47:25 49:16 50:59 51:40
2:00 2:54 3:10 3:35 5:56 3:28 3:34 7:53 9:01 2:45 3:09 1:51 1:43 0:41
5 Heinz Keller 1:03:26 1:50 6:19 9:24 14:57 18:52 24:01 30:26 39:52 47:04 51:19 56:17 1:00:09 1:02:25 1:03:26
1:50 4:29 3:05 5:33 3:55 5:09 6:25 9:26 7:12 4:15 4:58 3:52 2:16 1:01
6 Aurélie Jaquet 1:03:32 8:48 12:04 16:32 20:26 22:40 26:30 31:50 40:36 48:54 53:33 59:03 1:01:24 1:02:53 1:03:32
8:48 3:16 4:28 3:54 2:14 3:50 5:20 8:46 8:18 4:39 5:30 2:21 1:29 0:39
7 Simon Balmer 1:11:44 4:19 7:32 9:54 14:29 17:58 22:16 29:08 45:04 52:52 55:36 1:08:14 1:09:50 1:11:17 1:11:44
ANCO Neuchatel 4:19 3:13 2:22 4:35 3:29 4:18 6:52 15:56 7:48 2:44 12:38 1:36 1:27 0:27
8 Aurele Perrin 1:12:11 4:46 7:58 10:20 14:56 18:25 22:43 29:35 45:31 53:19 56:03 1:08:41 1:10:16 1:11:44 1:12:11
ANCO Neuchétel 4:46 3:12 2:22 4:36 3:29 4:18 6:52 15:56 7:48 2:44 12:38 1:35 1:28 0:27
9 Emeline Amaron 1:33:41 2:46 8:18 14:23 22:23 24:44 28:57 42:16 48:36 1:20:13 1:24:49 1:29:04 1:31:05 1:32:55 1:33:41
2:46 5:32 6:05 8:00 2:21 4:13 13:19 6:20 31:37 4:36 4:15 2:01 1:50 0:46
34:19
*94
Arthur Hirschi pm 1:03 3:47 9:24 14:51 16:55 22:20 36:20 39:43 - 1:09:47 1:13:57 1:15:54 1:17:07 1:17:32
ANCO Neuchatel 1:03 2:44 5:37 5:27 2:04 5:25 14:00 3:23 30:04 4:10 1:57 1:13 0:25



lere Coupe NE 2022 Les Gravereules sam. 02.04.2022 19:53

Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Kréimer SportSoftware 2017 Page 2
Pl NOM Temps
FM (11) 3,5km 80m 13 P (suite)
1(81) 2(83) 3(86) 4(89) 5(90) 6(115) 7(98) 8(99) 9(105) 10(107) 11(109) 12(116) 13(100) Arr
Léa Roth bandon [ e 1:23:25
1:15 1:22:10
TC (13) 3,4km 110 m 13P
1(84) 2(83) 3(87) 4(88) 5(91) 6(93) 7(95) 8(98) 9(101) 10(106) 11(111) 12(112) 13(100) Arr
1 Alain Juan 41:00 3:.01 4:16 8:48 10:54  18:18 21:09 24:39 28:59  31:29 33:26 36:55 38:18 40:24 41:00
ANCO Neuchatel 3:.01 1:15 4:32 2:06 7:24 2:51 3:30 4:20 2:30 1:57 3:29 1:23 2:06 0:36
2 Pekka Marti 42:11 2:56 4:06 8:25 10:20 16:31 19:37 24:17 28:25 30:51 35:05 38:23 39:37 41:29 42:11
ANCO Neuchatel 2:56 1:10 4:19 1:55 6:11 3:06 4:40 4:08 2:26 4:14 3:18 1:14 1:52 0:42
3 Jakob Buchi 44:08 3:07 4:30 8:46 11:01 17:26 20:16 23:37 26:57 29:19 34:42 39:07 40:27 43:33 44:08
ANCO Neuchatel 3:07 1:23 4:16 2:15 6:25 2:50 3:21 3:20 2:22 5:23 4:25 1:20 3:06 0:35
4 Nanouche Berger 46:43 3:32 5:22 10:25 12:44 19:28 22:34 27:03 33:37 36:17 39:32 43:10 44:24 46:06 46:43
ANCO Neuchatel 3:32 1:50 5:03 2:19 6:44 3:06 4:29 6:34 2:40 3:15 3:38 1:14 1:42 0:37
30:28
*99
5 Tom Roth 51:10 3:31 4:42 11:37 13:44  21:34 24:02 27:51 35:43  41:.08 43:53 48:11  49:13 50:42 51:10
3:31 1:11 6:55 2:07 7:50 2:28 3:49 7:52 5:25 2:45 4:18 1:.02 1:29 0:28
6 Pierre Ecoffey 52:11 4:09 6:40 12:46 16:08  23:26 26:55 31:23 35:42 39:.01 44:07 48:40  50:09 51:42 52:11
4:09 2:31 6:06 3:22 7:18 3:29 4:28 4:19 3:19 5:06 4:33 1:29 1:33 0:29
7 Sandrine Baud 52:13 4:09 6:39 12:51 16:07  23:30 27:12 31:20 35:52  39:00 44:04 48:37  50:00 51:43 52:13
4:09 2:30 6:12 3:16 7:23 3:42 4:08 4:32 3:08 5:04 4:33 1:23 1:43 0:30
8 Manuel Hostettler 53:24 5:34 6:41 12:11 14:24  22:12 25:17 30:42 35:17  38:10 42:50 48:48  50:52 52:51 53:24
ANCO Neuchatel 5:34 1:07 5:30 2:13 7:48 3:05 5:25 4:35 2:53 4:40 5:58 2:04 1:59 0:33
9 Laure Jeanneret 56:28 6:48 7:49 12:36 15:29 25:44 29:55 34:16 39:02 42:47 45:46 51:26 53:38 55:49 56:28
6:48 1:01 4:47 2:53 10:15 4:11 4:21 4:46 3:45 2:59 5:40 2:12 2:11 0:39
10 Aurélie Brulhart 59:56 4:20 6:00 10:45 12:55  19:33 22:16 26:10 36:34 4253 50:48 56:00 57:20 59:09 59:56
ANCO Neuchatel 4:20 1:40 4:45 2:10 6:38 2:43 3:54 10:24 6:19 7:55 5:12 1:20 1:49 0:47
8:13 29:51 33:23
*86 *99 *99

11 Thomas Helbling 1:00:52 7:42 8:57 14:50 17:14 24:22 28:25 32:20 36:04 46:21 52:27 56:42 58:20 1:00:16 1:00:52
7:42 1:15 5:53 2:24 7:08 4:.03 3:55 344  10:17 6:06 4:15 1:38 1:56 0:36

12 Najla Naceur 1:14:21 5:32 8:06 17:02 22:54 32:11 37:11 43:23 50:18 54:32 58:16 1:08:54 1:11:33 1:13:43 1:14:21

5:32 2:34 8:56 5:52 9:17 5:00 6:12 6:55 4:14 3:44 10:38 2:39 2:10 0:38

Aurélien Senn bandon 3:20 5:44 13:37 15:49 22:26 25:51 45:09 - eem e e e 1:02:04 1:02:36

ANCO Neuchatel 3:20 2:24 7:53 2:12 6:37 3:25 19:18 16:55 0:32
T™ (15) 50km 175m 13P

1(84) 2(83) 3(108) 4(106) 5(104) 6(102) 7(98) 8(94) 9(95) 10(99) 11(110) 12(111) 13(100) Arr

1 Loic Berger 33:20 2:26 3:07 10:31 12:28 16:17 18:30 21:13 24:17 25:57 27:22 30:24  31:26 32:58 33:20

ANCO Neuchatel 2:26 0:41 7:24 1:57 3:49 2:13 2:43 3:04 1:40 1:25 3:02 1:02 1:32 0:22

2 Alain Berger 42:50 3:49 4:37 14:22 16:32 21:03 23:44 26:32 32:.01 34:21 36:00 39:16 40:29 42:18 42:50

ANCO Neuchatel 3:49 0:48 9:45 2:10 4:31 2:41 2:48 5:29 2:20 1:39 3:16 1:13 1:49 0:32

3 Lucia Lauenstein 53:36 3:15 4:26 18:00 20:44 25:55 29:13 33:31 37:45 40:18 42:57 49:12 50:48 53:01 53:36

ANCO Neuchatel 3:15 1:11 13:34 2:44 5:11 3:18 4:18 4:14 2:33 2:39 6:15 1:36 2:13 0:35

4 Justine Hamel 55:17 5:12 6:13 22:30 25:05 30:18 33:30 37:13 42:40  45:49 47:47 51:33 53:02 54:52 55:17

ANCO Neuchétel 5:12 1:01 16:17 2:35 5:13 3:12 3:43 5:27 3:09 1:58 3:46 1:29 1:50 0:25

5 Grégoire Perret 56:11 4:38 5:33 20:08 23:26 29:47 33:27 36:43 42:24  45:38 47:42 52:10 53:39 55:37 56:11

ANCO Neuchatel 4:38 0:55 14:35 3:18 6:21 3:40 3:16 5:41 3:14 2:04 4:28 1:29 1:58 0:34

6 Romain Walti 58:08 2:36 3:58 18:36 22:45 29:06 32:54 36:57 42:46  45:56 48:41 53:38 55:20 57:29 58:08

ANCO Neuchatel 2:36 1:22 14:38 4:09 6:21 3:48 4:03 5:49 3:10 2:45 4:57 1:42 2:09 0:39



lere Coupe NE 2022 Les Gravereules

sam. 02.04.2022 19:53

Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Kréimer SportSoftware 2017 Page 3
Pl NOM Temps
T™ (15) 50km 175m 13 P (suite)
1(84) 2(83) 3(108) 4(106) 5(104) 6(102) 7(98) 8(94) 9(95) 10(99) 11(110) 12(111) 13(100) Arr
7 Pierre Wyrsch 58:35 4:54 5:50 22:17 25:22 30:21 33:33 38:25 43:00 45:57 48:18 54:38 56:04 58:06 58:35
ANCO Neuchatel 4:54 0:56 16:27 3:05 4:59 3:12 4:52 4:35 2:57 2:21 6:20 1:26 2:02 0:29
8 Heather High 58:51 3:45 5:08 18:42 22:08 28:27 33:45 38:26 44:15  47:33 50:16 54:28 56:01 58:16 58:51
3:45 1:23 13:34 3:26 6:19 5:18 4:41 5:49 3:18 2:43 4:12 1:33 2:15 0:35
9 Raphael Oeschger 59:38 3:14 4:28 20:20 24:35 30:58 34:06 38:16 44:10 47:30 49:42 55:06 56:48 58:59 59:38
3:14 1:14 15:52 4:15 6:23 3:08 4:10 5:54 3:20 2:12 5:24 1:42 2:11 0:39
10 Sandra Lauenstein 1:00:25 7:16 8:49 22:36 25:29 31:11 35:18 39:44 44:16  47:15 49:33 55:12 57:05 59:47 1:00:25
ANCO Neuchatel 7:16 1:33 13:47 2:53 5:42 4:07 4:26 4:32 2:59 2:18 5:39 1:53 2:42 0:38
11 Beat Muller 1:02:38 3:51 5:07 18:54 22:14 28:05 31:44 35:59 40:45  44:14 46:56 58:02 59:47 1:01:59 1:02:38
3:51 1:16 13:47 3:20 5:51 3:39 4:15 4:46 3:29 2:42 11:06 1:45 2:12 0:39
55:27
*111
12 Mauro Ceol 1:14:33 4:46 6:53 20:20 23:58 30:36 35:43 40:47 54:52 1:00:23 1:02:32 1:09:17 1:11:40 1:13:55 1:14:33
4:46 2:07 13:27 3:38 6:38 5:07 5:04 14:05 5:31 2:09 6:45 2:23 2:15 0:38
13 Alison High 1:15:41 6:53 8:29 24:47 29:09 36:58 41:20 47:39 53:40 58:36 1:01:44 1:08:29 1:10:50 1:14:53 1:15:41
6:53 1:36 16:18 4:22 7:49 4:22 6:19 6:01 4:56 3:08 6:45 2:21 4:03 0:48
14 Aexandra Laurent 1:41:12 7:16 9:10 34:18 39:09 45:59 51:06 1:03:25 1:09:49 1:14:40 1:19:21 1:34:00 1:36:48 1:40:34 1:41:12
7:16 1:54 25:08 4:51 6:50 5:07 12:19 6:24 4:51 4:41 14:39 2:48 3:46 0:38
Steve Roth pm 4:00 5:35 - e e e 1:20:.09 - 1:28:35 1:31:07 1:44:57 1:47:02 1:51:23 1:52:07
4:00 1:35 1:14:34 8:26 2:32 13:50 2:05 4:21 0:44
1:08:20
*94
TL (15) 59km 240 m 17P
1(85) 2(83) 3(108) 4(110) 5(104) 6(103) 7(97) 8(94) 9(91) 10(92) 11(96) 12(102) 13(101) 14(106)
15(111) 16(112) 17(100) Arr
1 Guillaume Wyrsch 44:38 2:48 4:12 13:45 15:02 20:18 22:20 27:10 28:51  30:34 32:13 35:03 37:54 38:54 40:32
ANCO Neuchatel 2:48 1:24 9:33 1:17 5:16 2:02 4:50 1:41 1:43 1:39 2:50 2:51 1:00 1:38
42:26  43:08 44:13 44:38 1:46
1:54 0:42 1:05 0:25 *84
2 Jérémie Wichoud 49:35 2:29 3:57 13:46 15:42 22:35 26:01 30:31 32:04 33:56 35:48 38:53 41:35 42:39 45:38
2:29 1:28 9:49 1:56 6:53 3:26 4:30 1:33 1:52 1:52 3:05 2:42 1:04 2:59
47:29 48:10 49:15 49:35
1:51 0:41 1:05 0:20
3 Julien Guyot 55:12 2:32 4:23 14:26 15:45 22:48 25:15 33:38 35:32 37:36 39:38 42:43 45:33 46:53 49:53
ANCO Neuchatel 2:32 1:51 10:03 1:19 7:03 2:27 8:23 1:54 2:04 2:02 3:05 2:50 1:20 3:00
52:19 53:28 54:47 55:12
2:26 1:09 1:19 0:25
4 Stefan Lauenstein 1:00:47 4:33 7:23 18:22 19:53 26:25 30:37 35:19 37:01 38:56 40:38 44:01 53:18 54:36 56:01
ANCO Neuchétel 4:33 2:50 10:59 1:31 6:32 4:12 4:42 1:42 1:55 1:42 3:23 9:17 1:18 1:25
58:24 59:17 1:00:20 1:00:47 2:10
2:23 0:53 1:03 0:27 *84
5 David Hamel 1:03:16 6:19 7:46 17:36 19:16 26:20 29:08 39:07 41:25  43:46 45:48 49:46 53:07 54:26 57:12
ANCO Neuchatel 6:19 1:27 9:50 1:40 7:04 2:48 9:59 2:18 2:21 2:02 3:58 3:21 1:19 2:46
1:00:44 1:01:30 1:02:48 1:03:16
3:32 0:46 1:18 0:28
6 Grégoire Schrago 1:04:16 2:46 4:59 18:35 20:17 29:07 32:33 39:24 41:30  44:08 46:27 50:14  53:53 55:24 57:11
2:46 2:13 13:36 1:42 8:50 3:26 6:51 2:06 2:38 2:19 3:47 3:39 1:31 1:47
1:00:17 1:01:19 1:03:39 1:04:16
3:06 1:02 2:20 0:37
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Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Kramer SporiSoftware 2017 Page 4
Pl NOM Temps
TL (15) 59km 240m 17 P (suite)
1(85) 2(83) 3(108) 4(110) 5(104) 6(103) 7(97) 8(94) 9(91) 10(92) 11(96) 12(102) 13(101) 14(106)
15(111) 16(112) 17(100) Arr
7 Philipp Khlebnikov  1:06:52 2:13 4:28 15:12 16:52  24:10 26:39 45:06 46:53  49:44 53:37 56:51  59:42 1:00:52 1:02:08
ANCO Neuchatel 2:13 2:15 10:44 1:40 7:18 2:29 18:27 1:47 2:51 3:53 3:14 2:51 1:10 1:16
1:04:14 1:05:12 1:06:28 1:06:52
2:06 0:58 1:16 0:24
8 Grégoire Bena 1:08:06 2:34 4:17 15:17 17:09 24:52 28:02 43:50 46:14 48:42 50:47 55:29 58:57 1:00:24 1:02:18
ANCO Neuchatel 2:34 1:43 11:00 1:52 7:43 3:10 15:48 2:24 2:28 2:05 4:42 3:28 1:27 1:54
1:05:28 1:06:29 1:07:41 1:08:06 37:51
3:10 1:.01 1:12 0:25 *98
9 Alexis Maire 1:08:17 11:17 12:59 23:19 25:34  32:46 35:31 43:11 45:06  47:20 49:06 52:50 55:54 57:47 1:01:48
ANCO Neuchatel 11:17 1:42 10:20 2:15 7:12 2:45 7:40 1:55 2:14 1:46 3:44 3:04 1:53 4:01
1:05:31 1:06:33 1:07:47 1:08:17
3:43 1:02 1:14 0:30
10 Quentin Baud 1:11:49 4:08 7:00 19:39 21:38  29:53 35:14 44:02 46:11 4851 51:44 57:20 1:00:47 1:02:19 1:06:41
4:08 2:52 12:39 1:59 8:15 5:21 8:48 2:09 2:40 2:53 5:36 3:27 1:32 4:22
1:09:21 1:10:06 1:11:16 1:11:49 2:27
2:40 0:45 1:10 0:33 *84
11 Loic Baud 1:14:08 8:02 9:30 24:02 26:02  35:38 39:04 44:54 49:31  51:39 54:29 58:57 1:01:52 1:03:18 1:07:52
8:02 1:28 14:32 2:00 9:36 3:26 5:50 4:37 2:08 2:50 4:28 2:55 1:26 4:34
1:10:18 1:11:01 1:13:28 1:14:08 2:12
2:26 0:43 2:27 0:40 *84
12 Godefroy Schrago 1:14:41 2:45 5:00 21:17 22:57 34:21 39:03 45:56 48:24 51:45 54:42 59:45 1:04:07 1:05:53 1:07:42
2:45 2:15 16:17 1:40 11:24 4:42 6:53 2:28 3:21 2:57 5:03 4:22 1:46 1:49
1:10:27 1:12:10 1:14:00 1:14:41 58:17
2:45 1:43 1:50 0:41 *95
13 Darrell High 1:16:59 2:48 4:50 17:23 19:00 28:37 31:43 39:12 42:09 44:53 48:53 54:10 59:24 1:02:33 1:07:27
2:48 2:02 12:33 1:37 9:37 3:06 7:29 2:57 2:44 4:00 5:17 5:14 3:09 4:54
1:14:11 1:15:10 1:16:35 1:16:59 53:05
6:44 0:59 1:25 0:24 *95
14 Michel Duruz 1:33:35 3:52 6:25 22:22 24:52  35:09 39:14 53:08 56:00 59:32 1:02:38 1:09:44 1:15:22 1:17:38 1:25:21
3:52 2:33 15:57 2:30 10:17 4:05 13:54 2:52 3:32 3:06 7:06 5:38 2:16 7:43
1:29:34 1:30:59 1:32:53 1:33:35
4:13 1:25 1:54 0:42
Marc Lauenstein pm 1:45 4:21 11:40 12:43 17:40 19:32 29:17 30:37 32:12 3331 - 37:42 38:38 39:43
ANCO Neuchatel 1:45 2:36 7:19 1:03 4:57 1:52 9:45 1:20 1:35 1:19 4:11 0:56 1:05
41:17  41:50 42:47 43:12 35:23
1:34 0:33 0:57 0:25 *95



